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Il giudice unico viste i referti pervenuti ha omologato le seguenti partite con
la delibera n°3 del 24/12/2024:

Pallavolo open misto
Risultati

Girone Platinum

# Data Campo di gioco Squadra 1 Squadra 2 Risultato Parziali
18/12/2024, . . Around _ 25-27, 25-17, 25-12, 13-25,

52 22:00 Palestra Smile Vintage Volley Crazy 3-2 15-9
19/12/2024, Tensostruttura o ) ) ) )

53 21:50 Comunale di Terrasini Volley Partinico Dark Volley 3-0 25-11, 25-23, 25-18

Girone Gold
# Data Campo di gioco Squadra 1 Squadra 2 Risultato Parziali
73 16/12/2024, Palestra CSI SandGam3s Aaduile 1-3  16-25, 25-17, 18-25, 11-25
20:15 Volley

Girone Silver

# Data Campo di gioco Squadra 1 Squadra 2 Risultato Parziali
91 13/;%{5824’ Palestra Smile Around Smile DrinkTeam 0-3 3-25, 8-25, 18-25

Girone Bronze

# Data Campo di gioco Squadra 1 Squadra 2 Risultato Parziali
10/12/2024, Tensostruttura - Panormus ) ) ) )
106 20:30 Comunale di Terrasini GS Terrasini Volley 3-0 25-14, 25-21, 25-13
109 17/;%@824’ PalaWinning Panormus Volley Sandbase 0-3 16-25, 20-25, 22-25
04/12/2024, . . ) 25-15, 20-25, 23-25,
110 20:30 Palestra CSI Mira&Schivo Sandbase 3-2 26-24, 15-11
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Squadra

Volley Partinico
Volley Partinico Kunos
Vintage Volley

Dark Volley

Around Crazy

Squadra

Aquile Volley
Asd Il Gabbiano
Asd Animosa
Around Happy
SandGam3s

CLASSIFICHE

Girone Platinum

Punti .Ga re G_are Gare S.et. Set ) Quoz. Pt.mt.i Pu n_ti. Quoz:
Giocate Vinte Perse Vinti Persi Set Vinti Subiti Punti
12 4 4 0 12 1 12 320 234 1.368
4 3 2 1 7 7 1 293 290 1.01
4 3 2 1 6 7 0.857 261 276 0.946
2 3 0 3 4 9 0.444 266 295 0.902
2 3 0 3 4 9 0.444 236 281 0.84
Girone Gold
Punti _Ga re G_are Gare S_et_ Set ; Quoz. Pl_mt_i Pun_ti_ Quoz_.
Giocate Vinte Perse Vinti Persi Set Vinti Subiti Punti
12 4 4 0 12 1 12 319 242 1.318
3 2 1 1 3 3 1 137 146 0.938
3 2 1 1 3 4 0.75 160 172 0.93
3 3 1 2 4 6 0.667 230 223 1.031
0 3 0 3 1 9 0.111 183 246 0.744
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Squadra

DrinkTeam
Pol. Bonagia
Julia Gas Marineo Volley
T-Rex
Around Smile

Squadra

Mira&Schivo
Sandbase
Volley Ramen
GS Terrasini
Panormus Volley

Girone Silver

Punti _Ga re G_a re Gare S_et_ Set ) Quoz. P|:|nt_i
Giocate Vinte Perse Vinti Persi Set Vinti

9 3 3 0 9 1 9 249

3 1 1 0 3 0 - 75

3 2 1 1 3 3 1 132

0 1 0 1 1 3 0.333 70

0 3 0 3 0 9 0 150

Girone Bronze

Punti _Ga re G_are Gare Sfet_ Set ) Quoz. Pt_mt_i
Giocate Vinte Perse Vinti Persi Set Vinti
5 2 2 0 6 3 2 206
4 2 1 1 5 3 1.667 175
3 1 1 0 3 0 - 75
3 2 1 1 4 3 1.333 154
0 3 0 3 0 9 0 163
R
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Punti
Subiti

153
49
147
99
228

Punti
Subiti
179
167
57
145
225

Quoz.
Punti

1.627
1.531
0.898
0.707
0.658

Quoz.
Punti

1.151
1.048
1.316
1.062
0.724
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Il giudice unico viste i referti pervenuti ha omologato le seguenti
partite con la delibera n°03 del 24/12/2024:

Pallavolo open Maschile

# Data

11/12/2024,

131 20:30

18/12/2024,

133 21:45

Squadra

Dark Devil
Asd Animosa Corleone
Volley Partinico
Around Avengers
Aquile Volley
SandGam3s
Iride

Risultati

Girone Unico

Campo di gioco

Palestra CSI

Palestra Bonagia

Punti

Gare
Giocate

2

N R R NRW

Squadral Squadra 2 Risultato Parziali

Asd 16-25, 25-17, 21-
Asd

Animosa 0-3 17-25, 24-26, 22-25

Corleone

Set Quoz. Punti Punti Quoz.

Persi Set Vinti Subiti Punti
0 - 153 111 1.378
4 1.5 226 226 1
0 - 75 44 1.705
3 1 134 132 1.015
3 0.333 88 95 0.926
3 0 63 76 0.829
6 0 98 153 0.641

Aquile Volley
SandGam3s
Classifica
Gare Gare Set
Vinte Perse Vinti
2 0 6
2 1 6
1 0 3
1 1 3
0 1 1
0 1 0
0 2 0
/,*\
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Il giudice unico viste i referti pervenuti ha omologato le seguenti
partite con la delibera n°03 del 24/12/2024:

Pallavolo open Femminile
Risultati

Girone Unico

# Data Campo di gioco Squadra 1 Squadra 2 Risultato Parziali
15/12/2024, )
11 18:00 Palestra CSI Z Volley Aquile Volley 3-0 25-18, 25-18, 25-18
15 10/;3{5824’ Palestra Smile Around Mercury Capacense 3-0 25-9, 25-13, 25-19
Classifica
Squadra Punti _Gare G_are Gare S_et_ Set_ Quoz. Pt_mt_i Pun_ti_ Quoz_.
Giocate Vinte Perse Vinti Persi Set Vinti Subiti Punti
Z Volley 6 2 2 0 6 0 - 150 87 1.724
Around Mercury 6 2 2 0 6 0 - 150 101 1.485
Around Venus 6 2 2 0 6 1 6 173 108 1.602
Asd Animosa Corleone 5 3 2 1 7 5 1.4 250 261 0.958
Aquile Volley 3 2 1 1 3 3 1 129 112 1.152
Julia Gas Marineo Volley 1 2 0 2 2 6 0.333 159 181 0.878
Ateleta Volley 0 0 0 0 0 0 - 0 0 -
W Volley 0 1 0 1 0 3 0 64 76 0.842
Capacense 0 3 0 3 0 9 0 114 225 0.507
Basic Instinct 0 1 0 1 0 3 0 37 75 0.493
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Il giudice unico viste i referti pervenuti ha omologato le seguenti

# Data

14/12/2024,
208 "~ 71400

Squadra

Partinico 2
Capacense Gold
Partinico 1
Volley Palermo

partite con la delibera n°03 del 24/12/2024:

Pallavolo Juniores

Femminile
Risultati

Girone A
Campo di gioco Squadra 1 Squadra 2 Risultato
Palestra CSI Volley Palermo Partinico 1 1-3
Classifica
Punti Gare Gare Gare Set VintiSet Persi Quoz.
Giocate Vinte Perse Set
3 1 1 0 3 0 -
3 1 1 0 3 1 3
0 1 0 1 1 3 0.333
0 1 0 1 0 3 0
o
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Parziali

25-23, 17-25, 24-26,

Punti
Vinti
75
97
85
22

17-25

Punti
Subiti

22
85
97
75

Quoz.
Punti
3.409
1.141
0.876
0.293
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Girone B
# Data Campo di gioco Squadra 1 Squadra 2 Risultato Parziali
Junior
15/12/2024, . ) 26-24, 25-22, 23-25,
209 1400 Palestra CSI Aquile Volley Volley 2-3 22-25, 6-15
Academy
15/12/2024, PALESTRA I.C.S. . . ) ) ) )
210 16:00 "IGNAZIO BUTTITTA" Il Gabbiano Iride 0-3 0-25, 0-25, 0-25
Classifica
Squadra Punti Gare Gare Gare Set VintiSet Persi Quoz. Punti Punti Quoz.
Giocate Vinte Perse Set Vinti Subiti Punti
Junior Volley Academy 8 3 3 0 9 2 4.5 261 140 1.864
Aquile Volley 7 3 2 1 8 3 2.667 252 160 1.575
Iride 3 3 1 2 3 6 0.5 162 150 1.08
Il Gabbiano 0 3 0 3 0 9 0 0 225 0
—
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Il giudice unico viste i referti pervenuti ha omologato le seguenti
partite con la delibera n°03 del 24/12/2024:

Pallavolo Allievi Femminile
Risultati

Girone Unico

# Data Campo di gioco Squadra 1 Squadra 2 Risultato Parziali
Palestra CSI
15/12/2024, PALERMO - Via Volley Palermo - . ) ) ) )
226 774000 Augusto Elia 1 Gialla Iride 3-0 25-13, 25-18, 25-12
15/12/2024, Istituto Comprensivo . Volley ) 25-12, 25-10, 16-25,
227 11:00 Privitera Polizzi Volley Partinico Ficarazzi 3-1 26-24
Junior
228 19/12/2024, Palestra CSI Volley Palermo - Volley 3-0 25-7, 25-10, 25-16
12:00 Fucsia
Academy
Classifica
Squadra Punti Gare Gare Gare Set Set Quoz. Punti Punti Quoz.
Giocate Vinte Perse Vinti Persi Set Vinti  Subiti Punti
Volley Palermo - Gialla 6 2 2 0 6 0 - 150 92 1.63
Volley Partinico 6 2 2 0 6 1 6 167 97 1.722
Volley Ficarazzi 3 2 1 1 4 3 1.333 147 150 0.98
Volley Palermo - Fucsia 3 2 1 1 3 3 1 133 109 1.22
Junior Volley Academy 0 2 0 2 0 6 0 82 150 0.547
Iride 0 2 0 2 0 6 0 69 150 0.46
Direzione Tecnica
/’:\
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