

CENTRO SPORTIVO ITALIANO COMITATO DI PALERMO SETTORE PALLAVOLO COMUNICATO N. 3





Pallavolo open misto

Risultati

Girone Platinum

#	Data	Campo di gioco	Squadra 1	Squadra 2 I	Risultato	Parziali
52	18/12/2024, 22:00	Palestra Smile	Vintage Volley	Around Crazy	3-2	25-27, 25-17, 25-12, 13-25, 15-9
53	19/12/2024, 21:50	Tensostruttura Comunale di Terrasini	Volley Partinico	Dark Volley	3-0	25-11, 25-23, 25-18

Girone Gold

#	Data	Campo di gioco	Squadra 1	Squadra 2	Risultato	Parziali
73	16/12/2024, 20:15	Palestra CSI	SandGam3s	Aquile Volley	1-3	16-25, 25-17, 18-25, 11-25

Girone Silver

#	Data	Campo di gioco	Squadra 1	Squadra 2	Risultato	Parziali
91	13/12/2024, 21:00	Palestra Smile	Around Smile	DrinkTeam	0-3	3-25, 8-25, 18-25

Girone Bronze

#	Data	Campo di gioco	Squadra 1	Squadra 2	Risultato	Parziali
106	10/12/2024, 20:30	Tensostruttura Comunale di Terrasini	GS Terrasini	Panormus Volley	3-0	25-14, 25-21, 25-13
109	17/12/2024, 21:30	PalaWinning	Panormus Volley	Sandbase	0-3	16-25, 20-25, 22-25
110	04/12/2024, 20:30	Palestra CSI	Mira&Schivo	Sandbase	3-2	25-15, 20-25, 23-25, 26-24, 15-11



CLASSIFICHE

Girone Platinum

Squadra	Punti	Gare Giocate	Gare Vinte	Gare Perse	Set Vinti	Set Persi	Quoz. Set	Punti Vinti	Punti Subiti	Quoz. Punti
Volley Partinico	12	4	4	0	12	1	12	320	234	1.368
Volley Partinico Kunos	4	3	2	1	7	7	1	293	290	1.01
Vintage Volley	4	3	2	1	6	7	0.857	261	276	0.946
Dark Volley	2	3	0	3	4	9	0.444	266	295	0.902
Around Crazy	2	3	0	3	4	9	0.444	236	281	0.84

Girone Gold

Squadra	Punti	Gare Giocate	Gare Vinte	Gare Perse	Set Vinti	Set Persi	Quoz. Set	Punti Vinti	Punti Subiti	Quoz. Punti
Aquile Volley	12	4	4	0	12	1	12	319	242	1.318
Asd Il Gabbiano	3	2	1	1	3	3	1	137	146	0.938
Asd Animosa	3	2	1	1	3	4	0.75	160	172	0.93
Around Happy	3	3	1	2	4	6	0.667	230	223	1.031
SandGam3s	0	3	0	3	1	9	0.111	183	246	0.744



Girone Silver

Squadra	Punti	Gare Giocate	Gare Vinte	Gare Perse	Set Vinti	Set Persi	Quoz. Set	Punti Vinti	Punti Subiti	Quoz. Punti
DrinkTeam	9	3	3	0	9	1	9	249	153	1.627
Pol. Bonagia	3	1	1	0	3	0	-	75	49	1.531
Julia Gas Marineo Volley	3	2	1	1	3	3	1	132	147	0.898
T-Rex	0	1	0	1	1	3	0.333	70	99	0.707
Around Smile	0	3	0	3	0	9	0	150	228	0.658

Girone Bronze

Squadra	Punti	Gare Giocate	Gare Vinte	Gare Perse	Set Vinti	Set Persi	Quoz. Set	Punti Vinti	Punti Subiti	Quoz. Punti
Mira&Schivo	5	2	2	0	6	3	2	206	179	1.151
Sandbase	4	2	1	1	5	3	1.667	175	167	1.048
Volley Ramen	3	1	1	0	3	0	-	75	57	1.316
GS Terrasini	3	2	1	1	4	3	1.333	154	145	1.062
Panormus Volley	0	3	0	3	0	9	0	163	225	0.724



Pallavolo open Maschile

Risultati

Girone Unico

#	Data	Campo di gioco	Squadra 1	Squadra 2	Risultato	Parziali
131	11/12/2024, 20:30	Palestra CSI	Aquile Volley	Asd Animosa Corleone	1-3	16-25, 25-17, 21- 25, 26-28
133	18/12/2024, 21:45	Palestra Bonagia	SandGam3s	Asd Animosa Corleone	0-3	17-25, 24-26, 22-25

Squadra	Punti	Gare Giocate	Gare Vinte	Gare Perse	Set Vinti	Set Persi	Quoz. Set	Punti Vinti	Punti Subiti	Quoz. Punti
Dark Devil	6	2	2	0	6	0	-	153	111	1.378
Asd Animosa Corleone	6	3	2	1	6	4	1.5	226	226	1
Volley Partinico	3	1	1	0	3	0	-	75	44	1.705
Around Avengers	3	2	1	1	3	3	1	134	132	1.015
Aquile Volley	0	1	0	1	1	3	0.333	88	95	0.926
SandGam3s	0	1	0	1	0	3	0	63	76	0.829
Iride	0	2	0	2	0	6	0	98	153	0.641



Pallavolo open Femminile

Risultati

Girone Unico

#	Data	Campo di gioco	Squadra 1	Squadra 2	Risultato	Parziali
11	15/12/2024, 18:00	Palestra CSI	Z Volley	Aquile Volley	3-0	25-18, 25-18, 25-18
15	10/12/2024, 22:00	Palestra Smile	Around Mercury	Capacense	3-0	25-9, 25-13, 25-19

Squadra	Punti	Gare Giocate	Gare Vinte	Gare Perse	Set Vinti	Set Persi	Quoz. Set	Punti Vinti	Punti Subiti	Quoz. Punti
Z Volley	6	2	2	0	6	0	-	150	87	1.724
Around Mercury	6	2	2	0	6	0	-	150	101	1.485
Around Venus	6	2	2	0	6	1	6	173	108	1.602
Asd Animosa Corleone	5	3	2	1	7	5	1.4	250	261	0.958
Aquile Volley	3	2	1	1	3	3	1	129	112	1.152
Julia Gas Marineo Volley	1	2	0	2	2	6	0.333	159	181	0.878
Ateleta Volley	0	0	0	0	0	0	-	0	0	-
W Volley	0	1	0	1	0	3	0	64	76	0.842
Capacense	0	3	0	3	0	9	0	114	225	0.507
Basic Instinct	0	1	0	1	0	3	0	37	75	0.493



Pallavolo Juniores Femminile

Risultati Girone A

#	Data	Campo di gioco	Squadra 1	Squadra 2	Risultato	Parziali
208	14/12/2024, 14:00	Palestra CSI	Volley Palermo	Partinico 1	1-3	25-23, 17-25, 24-26, 17-25

Squadra	Punti	Gare Giocate	Gare Vinte	Gare Perse	Set Vinti	Set Persi	Quoz. Set	Punti Vinti	Punti Subiti	Quoz. Punti
Partinico 2	3	1	1	0	3	0	-	75	22	3.409
Capacense Gold	3	1	1	0	3	1	3	97	85	1.141
Partinico 1	0	1	0	1	1	3	0.333	85	97	0.876
Volley Palermo	0	1	0	1	0	3	0	22	75	0.293



Girone B

#	Data	Campo di gioco	Squadra 1	Squadra 2	Risultato	Parziali
209	15/12/2024, 14:00	Palestra CSI	Aquile Volley	Junior Volley Academy	2-3	26-24, 25-22, 23-25, 22-25, 6-15
210	15/12/2024, 16:00	PALESTRA I.C.S. "IGNAZIO BUTTITTA"	Il Gabbiano	Iride	0-3	0-25, 0-25, 0-25

Squadra	Punti	Gare Giocate	Gare Vinte	Gare Perse	Set Vinti Set Persi		Quoz. Set	Punti Vinti	Punti Subiti	Quoz. Punti
Junior Volley Academy	8	3	3	0	9	2	4.5	261	140	1.864
Aquile Volley	7	3	2	1	8	3	2.667	252	160	1.575
Iride	3	3	1	2	3	6	0.5	162	150	1.08
Il Gabbiano	0	3	0	3	0	9	0	0	225	0



Pallavolo Allievi Femminile

Risultati

Girone Unico

#	Data	Campo di gioco	Squadra 1	Squadra 2	Risultato	Parziali
226	15/12/2024, 10:00	Palestra CSI PALERMO - Via Augusto Elia 1	Volley Palermo - Gialla	Iride	3-0	25-13, 25-18, 25-12
227	15/12/2024, 11:00	Istituto Comprensivo Privitera Polizzi	Volley Partinico	Volley Ficarazzi	3-1	25-12, 25-10, 16-25, 26-24
228	15/12/2024, 12:00	Palestra CSI	Volley Palermo - Fucsia	Junior Volley Academy	3-0	25-7, 25-10, 25-16

Classifica

Squadra	Punti	Gare Giocate	Gare Vinte	Gare Perse	Set Vinti	Set Persi	Quoz. Set	Punti Vinti	Punti Subiti	Quoz. Punti
Volley Palermo - Gialla	6	2	2	0	6	0	_	150	92	1.63
Volley Partinico	6	2	2	0	6	1	6	167	97	1.722
Volley Ficarazzi	3	2	1	1	4	3	1.333	147	150	0.98
Volley Palermo - Fucsia	3	2	1	1	3	3	1	133	109	1.22
Junior Volley Academy	0	2	0	2	0	6	0	82	150	0.547
Iride	0	2	0	2	0	6	0	69	150	0.46

Direzione Tecnica